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Naczelnik  na  specjalnie  zwołanej  konferencji  prasowej
poinformował  wczoraj,  że  w  Polsce  wykryto  30  586  nowych
zakażeń grypy zwanej covidem.[LA]

Pandemia  zaszczepionych  staje  się  w  Polsce  faktem.
Przypominamy, że rekord nowych przypadków w Polsce padł 1
kwietnia  2021  roku,  kiedy  szczepienie  raczkowały  a  cud
preparaty  podawane  ludziom,  jakie  miały  chronić  ich  przed
zachorowaniem, jeszcze nie realizowały swojego celu. Wówczas
MZ w raporcie przekazał informację o 35 251 zakażeniach.[LA]

Najwięcej  dobowych  przypadków  odnotowano  w  województwach
mazowieckim  (5594)  i  śląskim  (4647).  Pozostałe  przypadki
pochodzą  z  województw:  małopolskiego  (3471),  dolnośląskiego
(2458),  pomorskiego  (2341),  wielkopolskiego  (2195),
podkarpackiego (1789), lubelskiego (1362), łódzkiego (1360),
zachodniopomorskiego  (1091),  warmińsko-mazurskiego  (1034),
kujawsko-pomorskiego (986), opolskiego (623), świętokrzyskiego
(585), podlaskiego (518), lubuskiego (354). 178 zakażeń to
dane bez wskazania adresu, które zostaną uzupełnione przez
inspekcję sanitarną.[LA]

Z powyższych danych wprost wynika, że największą ilość zakażeń
występuje w najbardziej wyszczepionych województwach pokazuje
to,  że  produkty  podawane  ludziom  pod  nazwą  „szczepionka”
faktycznie osiągają swój cel, jakim było wprowadzenie wirusa
do organizmu i jego transmisja.[LA]

Minister zdrowia Adam Niedzielski zapowiedział też na antenie
TVP Info, że dane na temat nowych zakażeń (czyli niewiarygodne
dane, ponieważ tworzy je Ministerstwo Zdrowia bez kontroli
społecznej – przypis WM), które resort zaprezentuje dzisiaj,
ponownie  pokażą  ponad  30  tys.  nowych  przypadków  zakażenia
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koronawirusem.  Jak  zaznaczył  minister,  Polaków  czeka  piąta
fala zakażeń, której apogeum przypadnie na luty. „Teraz wydaje
się,  że  realizuje  się  scenariusz  bardzo  szybkiego
przyspieszenia,  gdzie  na  początku  lutego  będziemy  mieli
apogeum. Mówię tu o przekroczeniu dziennej liczby zakażeń 100
tysięcy. Ten scenariusz jest o tyle optymistyczny, że zakłada
również szybki spadek tej liczby” – powiedział szef resortu
zdrowia.[SN]

Ostatnie dwa dni minister nazwał eksplozją epidemii, a piątą
falę  Polska  zaczyna  „z  mocnym  akcentem”.  Wczoraj  resort
zdrowia poinformował o 19 652 nowych przypadkach zakażenia
koronawirusem, z powodu COVID-19 zmarło 109 osób, 268 osób
zmarło z powodu chorób współistniejących.[SN]

Resort spraw zagranicznych przekazał, że koronawirusem zaraził
się  szef  polskiej  dyplomacji  Zbigniew  Rau.  „Z  uwagi  na
pozytywny  wynik  testu  na  SARS-CoV-2  minister  spraw
zagranicznych Zbigniew Rau odwołał swoje wizyty w Hiszpanii i
na Malcie. Minister Rau będzie w najbliższym czasie wypełniał
swoje obowiązki w sposób zgodny z procedurami przewidzianymi
dla  tego  typu  sytuacji”  –  przekazał  za  pośrednictwem
„Twittera”  rzecznik  prasowy  MSZ  Łukasz  Jasina.  Jak  dodał
rzecznik  resortu  spraw  zagranicznych,  minister  Rau  jest
zaszczepiony  trzema  dawkami  szczepionki  przeciwko
koronawirusowi, czuje się dobrze i przebywa w izolacji.[SN]
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